
ZARZĄDZENIE NR 55/2015
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 8 maja 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2015 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§  1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Miasta Kowary na 2015 rok o kwotę 11.700,00 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2015 rok do niniejszego zarządzenia,

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2015 rok do niniejszego zarządzenia.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 33.415.795,55 zł, w tym dochody majątkowe 2.021.092,58 zł, dochody 
bieżące 31.364.702,97 zł,

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 32.890.259,55 zł, w tym wydatki majątkowe 3.004.287,58 zł, wydatki 
bieżące 29.885.971,97 zł.

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: 656CB61D-DE5D-4BDF-AE97-929A18AF3BA5. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2015 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 11 700,0023 500,00 35 200,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11 700,00 33 243,0021 543,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
21 543,00 11 700,00 33 243,00

33 404 095,55 33 415 795,5511 700,00Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 55/2015

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 8 maja 2015 r.

Id: 656CB61D-DE5D-4BDF-AE97-929A18AF3BA5. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2015 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 0,00119 190,00 119 190,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 119 190,00119 190,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 342,00 342,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 900,00 - 342,00 7 558,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 11 700,0023 500,00 35 200,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11 700,00 33 243,0021 543,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 11 700,00 11 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 637,00 - 24,00 10 613,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 297,00 89,00 3 386,00

4410 Podróże służbowe krajowe 280,00 - 65,00 215,00

32 878 559,55 32 890 259,5511 700,00Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 55/2015

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 8 maja 2015 r.

Id: 656CB61D-DE5D-4BDF-AE97-929A18AF3BA5. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają z:

1. W dziale 630 - Turystyka, przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na kwotę 342,00 zł na
wniosek nr BP/3/2015 z 08 maja 2015 r. w związku z przygotowywaną realizacją zadań będących kontynuacją
projektu Wędrówki z Duchem Gór.

2. W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa,
zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 11.700,00 zł w związku z pismem Dyrektora Krajowego
Biura Wyborczego Delegatura w Jeleniej Górze Nr DJG 680-3/15 z 04 maja 2015 r. w sprawie przyznania dotacji
celowej na finansowanie wydatków na zryczałtowane diety członków obwodowych komisji wyborczych w związku
z wyborami Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonymi na dzień 10 maja 2015 r. oraz przesunięcia między
paragrafami wydatków bieżących na kwotę 89,00 zł w związku z realizacją zadań wyborczych w I turze wyborów.

Id: 656CB61D-DE5D-4BDF-AE97-929A18AF3BA5. Podpisany Strona 1


		2015-05-14T14:18:49+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




